[image: image1.png]KYHAIIAKCKWA PAMOH

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10    заседание

        от 27.  07.   2011г.   №   82
Об увеличении (индексации) размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, окладов денежного содержания муниципальных служащих Кунашакского муниципального района
В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Челябинской области от 23.06.2011 года № 426 «Об увеличении (индексации) размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Челябинской области, и окладов в денежного содержания государственных гражданских служащих Челябинской области»

Собрание депутатов РЕШАЕТ:
1.Увеличить (индексировать) в 1,065 раза размеры денежного вознаграждения (в том числе должностной оклад) лиц, замещающих депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и размеры должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих Кунашакского муниципального района.
2. Установить, что при увеличении (индексации) размеров денежного вознаграждения (в том числе должностного оклада) лиц, замещающих депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, размеров должностных окладов и окладов за классный чин  муниципальных служащих Кунашакского муниципального района подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

Глава района

    В.С. Закиров